- 1 -

广 西 财 经 学 院 文 件
桂财院发〔2019〕262 号

关于2019第四届“智享杯”全国高校经管类实
验教学案例大赛决赛的通知

各有关单位：

由高等学校国家级实验教学示范中心联席会经管学科

组主办，广西财经学院经济与管理国家级实验教学示范中心

承办，北京百智享科技有限公司协办的 2019 第四届“智享

杯”全国高校经管类实验教学案例大赛案例投稿和初评工作

圆满结束。

此次大赛收到包括山东大学、武汉大学、上海交通大学、

北京航空航天大学、对外经济贸易大学、安徽大学、上海对

外经贸大学、南京财经大学、重庆工商大学、广西财经学院

等 39 所高校的 73 个经济类或管理类案例，通过专家匿名初

审，评出入围决赛案例。

- 2 -

欢迎各位老师莅临广西财经学院参赛、学习和交流。现

将决赛有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：高等学校国家级实验教学示范中心联席会经

管学科组

承办单位：经济与管理国家级实验教学示范中心（广西

财经学院）

协办单位：北京百智享科技有限公司

二、决赛时间与地点

决赛时间：2019 年 11 月 22 日-24 日

决赛地点：广西财经学院，广西壮族自治区南宁市西乡

塘区大学西路 189 号

三、决赛日程

2019 年 11 月 22 日全天报到

2019 年 11 月 23 日全天大赛决赛

2019年 11月 24日上午大赛颁奖典礼及实验教学案例专

家报告会

四、证书和奖项设置

1、证书签发单位：高等学校国家级实验教学示范中心

联席会。

2、奖项设置：决赛设置特等、一、二、三等奖和优秀

奖，大赛组委会将为获奖者颁发证书和奖金，共设奖项 38

个，奖金总额 115000 元。其中，特等奖 4 名（经济学科和

管理学科各 2 名），每名奖金 10000 元；一等奖 6 名（经济

- 3 -

学科和管理学科各 3名），每名奖金 6000 元；二等奖 8名（经

济学科和管理学科各 4 名），每名奖金 3000 元；三等奖 10

名（经济学科和管理学科各 5名），每名奖金 1000 元；优秀

奖 10 名，每名奖金 500 元。

五、费用收取

现场参赛和观赛人员需缴纳会务费 980 元/人（含会务

费、资料费）。组委会委托北京百智享科技有限公司收取相

关费用并出具发票，汇款信息如下：

账户名称：北京百智享科技有限公司

账 号：110 061 450 018 010 027 763

开 户 行：交通银行北京五棵松支行

参赛、观赛期间食宿统一安排，费用自理。

六、住宿酒店

酒店名称：维也纳国际酒店（相思湖大学城南职院地铁

站店）

酒店地址：南宁市西乡塘区大学西路 170 号

七、咨询电话

大赛组委会秘书处：吕明珠 010-88191600；

学科组秘书处：

厦门大学：周红刚老师 0592-2186019，18959286019，

山东大学：杨海军老师 13455128373。

广西财经学院：韦佳慧老师 18589914201，吕凤岐老师

13132916968

八、其他事项

- 4 -

决赛名单、参会回执以及其他案例大赛相关文件，请登

录中国经管实验教学案例平台。

（http://zgcjal.chinadatacase.com）。

高等学校国家级实验教学示范中心联席会

广西财经学院（代章）

2019 年 10 月 26 日

广西财经学院校长办公室 2019年 10月 30 日 印发